
Zarządzenie Nr 48 / 2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 05 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny za 1 godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

w związku z § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. 

w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych ( Dz.U. Nr 189, poz. 1598 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam cenę za 1 godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób dorosłych 

z zaburzeniami psychicznymi świadczonych przez pracowników Działu Usług Opiekuńczych 

w wysokości 46,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom działów odpowiedzialnych 

merytorycznie za realizację zadania.  

§ 3. 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 1 / 2021 z dnia 7 stycznia 2021 roku Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w sprawie ustalenia ceny 1 godziny 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2024 roku i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


